[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022

                     № 43
пгт Кильмезь

О признании утратившим силу

постановлений администрации Кильмезского района
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Кильмезской районной Думы от 12.10.2021  № 2/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 03.03.2020 № 88 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории МО «Кильмезский муниципальный район» Кировской области».

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 05.08.2016 № 183 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области».
Глава Кильмезского района                                                                      А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист

по землеустройству                                                                          Г.Г. Бикмухаметова

07.02.2022

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                                 Г.П. Четверикова

07.02.2022
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Главный специалист, юрисконсульт                                                      А.Н. Мингасов
07.02.2022
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы

                                                         М.Н. Дрягина

07.02.2022
РАЗОСЛАТЬ: 1–администрация района, 1–УПЭР.

ВСЕГО: 2 экз.